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2019 190087 FTn.1 CF: DPLMVL69S50D612V VALENTINA DE PALMA CHEF IL  30/04/2019 17/02/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 ZFA27E3B01 2.500,00 13/02/2020 -4
87 ELETTRONICA  GUSTO DIVINO 18/01/2020 2018/222
del 16/04/2019
2019 190153 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2019 13/07/2020 2018-32003-1.03.02.05.001-2 ZC61F462AA 429,67 03/07/2020 -10
153 8500266614 del 5BIM 2019 13/06/2020 2018/56
06/08/2019
2019 190157 FTn.210/FV1  CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 12/08/2019 29/05/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-2 Z4D2688D01 6.893,80  29/04/2020 -30
157 del 12/08/2019 29/04/2020 2019/8
2019 190157 FTn.210/FV1  CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 12/08/2019 29/05/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-1 Z4D2688D01 106,20  29/04/2020 -30
157 del 12/08/2019 29/04/2020 2018/192
2019 190158 FTn.126/2019  CF: 02838910731 PROVINCIALI SRL 30/09/2019 20/01/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-1 2052665489 9.132,00 13/01/2020 -7
158 del 30/09/2019 21/11/2019 2018/166
2020 020001 FT n. 001009 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  19/12/2019 31/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 13/01/2020 -18
1 18/12/2019 DI DE SANTIS FERDINANDO 09/01/2020 2019/2
2020 020002 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 20/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-2 ZF922C42BE 7,33 13/01/2020 -7
2 7X04677329 del 1BIM 2020 09/01/2020 2019/11
13/12/2019
2020 020003 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 19/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-2 Z301953BAB 85,80 13/01/2020 -6
3 8500395811 del 1BIM 2020 09/01/2020 2019/179
05/12/2019
2020 020004 FTn. CF: 03222970406 MYO SPA 24/12/2019 23/01/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-2 Z862ABE24D 713,00 13/01/2020 -10
4 2040/190031962 CLI 00421296 09/01/2020 2019/137
del 20/12/2019
2020 020005 FT n. 419 del CF: 01121580490 Techne Srl 30/12/2019 29/01/2020 2019-21013-1.03.02.07.006-2 Z962AC990F 348,00 13/01/2020 -16
5 30/12/2019 Ns offerta LA.11.19.199 del 22.11.19 - Vs protocollo 3312-A 02/01/2020 2019/134
del 22.11.19 - CIG Z962AC990F
2020 020006 FTn.FATTPA  CF: 02963530783 Blu Soc. Coop. Sociale 30/12/2019 31/01/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/B-1  ZA02AE1150 62,50 13/01/2020 -18
6 82_19 del 09/01/2020 2019/139
30/12/2019
2020 020007 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/12/2019 26/01/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-1 7828196FAF 5.083,87 13/01/2020 -13
7 411912077525 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/01/2020 2019/156
del 24/12/2019
2020 020008 FT n. 910 del CF: 06725810722 NEVER BEFORE ITALIA S.1.l. 27/12/2019 26/01/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 Z032B3E56E 940,00 13/01/2020 -13
8 20/12/2019 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 09/01/2020 2019/157
2020 020009 FT n. 64 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 06/01/2020 05/02/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 77209265B1 4.902,85 16/01/2020 -20
9 31/12/2019 06/01/2020 2019/10
2020 020010 FTn.2/001del CF: GLGMRC81L26D862H MARCO GALIGNANO 07/01/2020 06/02/2020 2019-32003-1.03.02.01.002/C-2 274,06  16/01/2020 21
10 03/01/2020 07/01/2020 2019/165
2020 020010 FTn.2/001del CF: GLGMRC81L26D862H MARCO GALIGNANO 07/01/2020 06/02/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-2 3.806,40 16/01/2020 21
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10 03/01/2020 07/01/2020 2019/162
2020 020011 FTn. 8del CF: DMRRCN59P08A514Z ARTEK di DE MARCO ROCCO 07/01/2020 06/02/2020 2018-21013-1.03.02.13.004-1 Z31260ACT7A 111,00  16/01/2020 21
11 26/03/2019 ANTONIO 07/01/2020 2018/191
RIF ORDINE NOTA PROT. 3037-2018 CIG:Z31260AC7A
2020 020012 FTn. 1/E del CF: 02872880733 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 07/01/2020 06/02/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 Z7F1F4189F 496,70  16/01/2020 21
12 07/01/2020 07/01/2020 2019/113
2020 020012 FTn. 1/E del CF: 02872880733 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 07/01/2020 06/02/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-2 Z7F1F4189F 203,30 16/01/2020 21
12 07/01/2020 07/01/2020 2019/113
2020 020013 FT n. 000008 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  07/01/2020 29/02/2020 2019-32003-2.02.01.03.001-2 Z602AE73C2 4.100,00 27/01/2020 -33
13 03/01/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 07/01/2020 2019/141
2020 020014 FTn.4/PAdel  CF: 05725671001 TAGI 2000 S.R.L. 20/01/2020 19/02/2020 2018-21013-1.03.02.02.005-1 ZC026EC8D4 9.780,00  13/02/2020 -6
14 20/01/2020 20/01/2020 2018/172
2020 020015 FTn. CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 23/01/2020 29/02/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/C-8  ZA62B99347 1.799,66  27/01/2020 -33
15 1220000561 del DELLO STATO S.p.A. 24/01/2020 2020/5 F51B160000900
23/01/2020
2020 020016 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-1 7828196FAF 8.084,68  13/02/2020 -16
16 412010834857  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/01/2020 2019/177
del 29/01/2020
2020 020017 FTn.10/Pdel  CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 31/01/2020 01/03/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 ZA82905621 1.053,00 13/02/2020 -17
17 31/01/2020 31/01/2020 2019/69
2020 020017 FTn.10/Pdel  CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 31/01/2020 01/03/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-2 ZA82905621 1.647,00 13/02/2020 -17
17 31/01/2020 31/01/2020 2019/112
2020 020018 FT n. 8/5000 del CF: 00950930735 Perrone & C. Snc 28/01/2020 27/02/2020 2020-21013-1.03.01.02.008/B-1 ~ ZB92BS8EE3F 40,33 13/02/2020 -14
18 28/01/2020 SPLIT PAYMANT 28/01/2020 2020/6
2020 020019 FTn.11/Pdel  CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 31/01/2020 01/03/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-2 ZA82905621 1.350,00 13/02/2020 -17
19 31/01/2020 31/01/2020 2020/14
2020 020020 FTn. CF: 12086540155 RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE 30/01/2020 29/03/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/C-8  Z602BB4D3B 250,00 05/03/2020 -24
20 2020002682 del PUBBLICITA' 30/01/2020 2020/10
29/01/2020
2020 020021 FTn. CF: 12086540155 RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE 04/02/2020 31/03/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/C-8 ~ Z602BB4D3B 80,00 05/03/2020 -26
21 2020003928 del  PUBBLICITA' 04/02/2020 2020/10
31/01/2020
2020 020022 FT n. 000061 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  31/01/2020 01/03/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00  13/02/2020 -17
22 28/01/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 31/01/2020 2020/15
2020 020023 FTn. 6del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 04/02/2020 05/03/2020 2020-32003-1.03.02.13.006-2 ZF12B03B8A 440,00 13/02/2020 -21
23 31/01/2020 04/02/2020 2020/2
2020 020023 FTn. 6del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 04/02/2020 05/03/2020 2019-32003-1.03.02.13.006-2 ZF12B03B8A 1.560,00  13/02/2020 -21

23 31/01/2020 04/02/2020 2019/149
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2020 020024 FTn.5del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 06/02/2020 07/03/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8123305B57 4.990,13  13/02/2020 -23
24 31/01/2020 06/02/2020 2020/19
2020 020025 FT n. 10 del CF: 04450990728 Sistemi di Comunicazione snc 05/02/2020 06/03/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-2 Z6A2BBDD1D 250,00 19/02/2020 -16
25 31/01/2020 13/02/2020 2020/12
2020 020026 FT n. 50 del CF: 06725810722 NEVER BEFORE ITALIA S.r.l. 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 ZBB29A71CE 1.500,00 19/02/2020 -15
26 28/01/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 04/02/2020 2019/89
2020 020027 FTn.3/2020 del CF: 06843880482 PALEOS S.R.L. 05/02/2020 06/03/2020 2020-21013-2.02.03.99.001/B-1 7910184A54 9.540,00 25/03/2020 19
27 05/02/2020 RdO 2344197 14/02/2020 2020/20 F51B160000900
2020 020027 FTn.3/2020 del CF: 06843880482 PALEOS S.R.L. 05/02/2020 06/03/2020 2020-21013-2.02.03.99.001/B-1 7910184A54 9.540,00 25/03/2020 19
27 05/02/2020 RdO 2344197 14/02/2020 2020/20 F51B160000900
2020 020028 FTn. 103/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.1. 20/02/2020 21/03/2020 2020-21013-1.03.02.07.006-2 ZB72B79618 8.000,00 05/03/2020 -16
28 del 20/02/2020 20/02/2020 2020/1
2020 020030 FT n. 844 del CF: 01409710215 Nicom Securalarm GmbH 26/02/2020 27/03/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z4B2BF988F 1.400,00 05/03/2020 -22
30 26/02/2020 Contributo CONAI assolto dove dovuto. 26/02/2020 2020/18
2020 020031 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/02/2020 28/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-2 7828196FAF 8.946,47  05/03/2020 -23
31 412011695041 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/02/2020 2020/26
del 25/02/2020
2020 020032 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z301953BAB 76,38  19/03/2020 -1
32 8500049504 del 2BIM 2020 19/02/2020 2020/27
06/02/2020
2020 020033 FT n. 227 del CF: 01967100742 Copy & Service sas 24/02/2020 31/03/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-2 Z632BC909D 1.050,00 07/04/2020 7
33 22/02/2020 24/02/2020 2020/13
2020 020034 FT n. 13/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 24/02/2020 25/03/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z062B815E4 18.875,00 23/03/2020 -2
34 20/02/2020 24/02/2020 2020/8
2020 020035 FT n. 000152 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  03/03/2020 02/04/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 05/03/2020 -28
35 27/02/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 03/03/2020 2020/15
2020 020036 FTn. CF: 00347000721 Acquedotto Pugliese S.p.A. 14/03/2020 14/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-2 ZAE1C8C70F 119,94 07/04/2020 -7
36 00001200007720 14/03/2020 2020/34
del 11/03/2020
2020 020037 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/02/2020 22/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZF922C42BE 7,33 19/03/2020 -3
37 7X00417308 del 2BIM 2020 21/02/2020 2020/22
14/02/2020
2020 020038 FT n. 147 del CF: 01850570746 STUDIO AMICA SRL 09/03/2020 08/04/2020 2019-21013-1.03.02.07.006-2 Z3E2ADAF53 4.500,00 19/03/2020 -20
38 09/03/2020 09/03/2020 2019/133
2020 020039 FT n. 000171 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  04/03/2020 30/04/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z132C48DE1 350,00 19/03/2020 -42

39 02/03/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 04/03/2020 2020/28
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2020 020040 FT n. 10 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 04/03/2020 03/04/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8123305B57 4.990,13  19/03/2020 -15
40 29/02/2020 04/03/2020 2020/19
2020 020041 FT n. FV20-0593 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 1.520,83  20/04/2020 -41
41 del 12/03/2020 16/04/2020 2019/170
2020 020042 FT n. FV20-0594 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-2  7002415FA5 1.118,95 20/04/2020 -41
42 del 12/03/2020 16/04/2020 2019/171
2020 020043 FTn.1l/PAdel  CF: VRGGLC70R15D862W GIANLUCA VERGARI 18/03/2020 17/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 ~ 7806514B23 23.499,96  31/03/2020 -17
43 18/03/2020 Fattura di vendita 18/03/2020 2019/71 F56J1700046000
2020 020044 FTn. 117 del CF: 01121580490 Techne Srl 31/03/2020 30/04/2020 2020-21013-1.03.02.07.006-2 ZB22C57015 418,00 07/04/2020 -23
44 31/03/2020 Ordine 5414102 del 05.03.20 - CIG ZB22C57015 - Ns ddt 5 31/03/2020 2020/31
del 16.03.20
2020 020045 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2020 25/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-2 7828196FAF 7.944,09  07/04/2020 -18
45 412012585307  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/03/2020 2020/40
del 25/03/2020
2020 020046 FT n. 000227 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  25/03/2020 30/04/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 07/04/2020 -23
46 24/03/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 31/03/2020 2020/15
2020 020047 FTn. 17 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 02/04/2020 02/05/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8123305B57 4.990,13  07/04/2020 -25
47 31/03/2020 02/04/2020 2020/19
2020 020048 FT n. A21 del CF: 03126100738 MEKSTOR S.R.L 06/04/2020 06/05/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-2 ZEF2C9AF32 384,02  20/04/2020 -16
48 06/04/2020 10/04/2020 2020/39
2020 020049 FTn.30/Pdel  CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 02/04/2020 02/05/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-2 ZA82905621 2.700,00 20/04/2020 -12
49 02/04/2020 10/04/2020 2020/14
2020 020050 FT n. FV20-0809 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/04/2020 31/05/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-1 ZA326A77DE 1.375,63  29/04/2020 -32
50 del 31/03/2020 10/04/2020 2019/185
2020 020051 FT n. 000256 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  08/04/2020 31/05/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZD22C9F3DB 450,00 29/04/2020 -32
51 07/04/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 10/04/2020 2020/41
2020 020052 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/04/2020 30/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z9B1COB65B 247,00 20/04/2020 -40
52 68202003140025 NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 02/04/2020 2020/62
del 31/03/2020  8S00049630 DEL 2 BIM. 2020 LINEA 09911140279
2020 020053 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/04/2020 30/05/2020 2017-32003-2.02.01.04.002-2 Z301953BAB 163,73 20/04/2020 -40
53 68202003140026 FATTURA ORIGINALE: 8500244085 - ANNO: 2017 - 02/04/2020 2017/147
del 31/03/2020  PERIODO: 4 BIMESTRE PARI - LINEA: 0994594946
2020 020054 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/04/2020 30/05/2020 2018-21013-1.03.02.19.010-2 Z96268A1A9 276,34  20/04/2020 -40
54 68202003140026 NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA 02/04/2020 2018/169
del 31/03/2020  N.4222420800001758 DEL 1 BIM.2020 CONTR.
099316372302
2020 020055 FTn.FPA1/20 CF: MNGPDM77HO9H096S CATILA di Pierdomenico Mongelli  14/04/2020 14/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZDD2B2B56A 8.300,00 20/04/2020 -24
55 del 07/04/2020 14/04/2020 2019/152
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2020 020056 FT n. 233 del CF: 06725810722 NEVER BEFORE ITALIA S.r.l. 15/04/2020 15/05/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-1 ZDF2CA8B69 1.500,00 20/04/2020 -25
56 07/04/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 15/04/2020 2020/54
2020 020057 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 22/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZF922C42BE 7,32 29/04/2020 -23
57 7X01198425 del 3BIM 2020 22/04/2020 2020/22
15/04/2020
2020 020058 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/04/2020 24/05/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 7828196FAF 7.202,32  29/04/2020 -25
58 412013498843  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2020 2020/59
del 23/04/2020
2020 020059 FT n. 37/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 20/04/2020 20/05/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z452C7886F 300,00 29/04/2020 -21
59 15/04/2020 20/04/2020 2020/35
2020 020060 FT n. 41/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 06/05/2020 05/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZAE2C83DB0 1.350,00 18/05/2020 -18
60 03/05/2020 06/05/2020 2020/37
2020 020061 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 30/04/2020 30/05/2020 2020-99001-7.02.01.02.001/C-8 ZA22BB5828 420,00 18/05/2020 -12
61 AMC1000065030 |Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 30/04/2020 2020/11 F51B160000900
del 30/01/2020  17.6.2014, ove dovuta
2020 020062 FT n. 000307 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  30/04/2020 31/05/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 18/05/2020 -13
62 28/04/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 30/04/2020 2020/15
2020 020063 FT n. 22 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 10/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 8123305B57 4.990,13 18/05/2020 -43
63 05/05/2020 10/05/2020 2020/19
2020 020064 FT n. 225/01 del CF: 03379160728 A.ANNESE S.R.L 14/05/2020 13/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZE72CEAB92 1.147,50 18/05/2020 -26
64 11/05/2020 14/05/2020 2020/65
2020 020065 FT n. 328 del CF: 06725810722 NEVER BEFORE ITALIA S.r.l. 22/05/2020 21/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-1 ZD32D05982 350,00 18/06/2020 -3
65 20/05/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 22/05/2020 2020/67
2020 020066 FTn. CF: 04552920482 Aruba S.p.A. 08/05/2020 07/06/2020 2020-21013-1.03.02.07.006-2 1,21  01/06/2020 -6
66 20PAS0006616 07/06/2020 2020/38
del 30/04/2020
2020 020066 FTn. CF: 04552920482 Aruba S.p.A. 08/05/2020 07/06/2020 2020-21013-1.03.02.07.006-2 6,10 01/06/2020 -6
66 20PAS0006616 07/06/2020 2020/53
del 30/04/2020
2020 020067 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 25/06/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 7828196FAF 510,75 03/06/2020 -22
67 412014457932  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/05/2020 2020/59
del 25/05/2020
2020 020067 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2020 25/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-2 7828196FAF 3.509,14 03/06/2020 -22
67 412014457932  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/05/2020 2020/59
del 25/05/2020
2020 020068 FT n. 000431 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  23/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 03/06/2020 -27
68 22/05/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 23/05/2020 2020/15
2020 020069 FT n. 20- CF: 09720790964 Digital Technologies Srl 26/05/2020 25/06/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z212D1AEC7 1.806,00 06/07/2020 11
69 CC00350 del ACQUISTO TUPUCHECKPRO ORDINE N. 950 del 25/05/2020 26/05/2020 2020/70 F56J1700046000



MUSEO ARCHEOLOGICO DI TARANTO Data Stampa: 31/01/2021

Codice Fiscale : 90236940731

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
26/05/2020 Dispositivi di sicurezza per emergenza Covid 19 Ai sensi dell

art. 64 D.L. 18/2020 del 17 Marzo 2020 e successivo D.L. n.
23/2020 del 8 Aprile 2020

2020 020070 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z131COB6F5 97,48 03/06/2020 15
70 8500107552 del  3BIM 2020 19/05/2020 2020/79
06/04/2020
2020 020071 FT n. 2020-V-ES- CF: 01181900539 TOSTI SRL 03/06/2020 03/07/2020 2020-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZD32D176D3 535,00 24/06/2020 -9
71 4 del 27/05/2020 03/06/2020 2020/72
2020 020072 FTn.312/2020 CF: 06178970726 MEETING PLANNER SRL 10/06/2020 10/07/2020 2018-21013-2.02.03.99.001/B-1 76481003C7 40.000,00 07/07/2020 -3
72 del 10/06/2020 10/06/2020 2018/161 F51B160000900
2020 020073 FT n. 12/2020 del CF: 06843880482 PALEOS S.R.L. 10/06/2020 10/07/2020 2020-21013-2.02.03.99.001/B-1 7910184A54 19.134,00 07/07/2020 -3
73 10/06/2020 Emessa fattura vendita merci e servizi 11/06/2020 2020/20 F51B160000900
2020 020075 FT n. 33 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8123305B57 4.990,13 18/06/2020 -20
75 31/05/2020 08/06/2020 2020/19
2020 020076 FTn. CF: 00347000721 Acquedotto Pugliese S.p.A. 06/06/2020 06/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 ZAE1C8C70F 1.321,56  18/06/2020 -18
76 00001200017909 05/06/2020 2020/61
del 03/06/2020
2020 020077 FTn.21/PAdel CF: PRSCSM74M08L049X PERFOR di Cosimo Persico 05/06/2020 05/07/2020 2020-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z092D2B00E 337,60 18/06/2020 -17
77 05/06/2020 MATERIALE DI CONSUMO EMERGENZA CORONA VIRUS 05/06/2020 2020/73
2020 020078 FT n. 280 del CF: 02871620734 SIRTEL S.R.L. 08/06/2020 08/07/2020 2020-32003-2.02.01.03.001-2 ZB62D14ABB 380,00 24/06/2020 -14
78 04/06/2020 FORNITURA DEI SEGUENTI DPI PANNELLI DI 08/06/2020 2020/69
PROTEZIONE:
2020 020079 FT n. 279 del CF: 02871620734 SIRTEL S.R.L. 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZB92DOEEG5 746,00 24/06/2020 -14
79 04/06/2020 FORNITURA DEI SEGUENTI DPI PELLICOLE 08/06/2020 2020/68
POLIMERICHE STAMPATE:
2020 020080 FT n. 495 del CF: 04087330751 X GRAPH s.r.l. 09/06/2020 09/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZB82D163C8 320,00 02/09/2020 55
80 27/05/2020 CIG ZB82D163C8 09/06/2020 2020/75
2020 020081 FT n. FV20-1276 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 02/09/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 1.520,83 02/09/2020 0
81 del 11/06/2020 03/08/2020 2020/84
2020 020082 FT n. FV20-1277 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 02/09/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 1.118,95 02/09/2020 0
82 del 11/06/2020 03/08/2020 2020/85
2020 020083 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z131COB6F5 162,47  24/06/2020 -24
83 8500165667 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/79
05/06/2020
2020 020084 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2018-21013-1.03.02.19.010-2 Z96268A1A9 28,03 24/06/2020 -24
84 42224208000012 4BIM 2020 18/06/2020 2018/169

del 05/06/2020
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2020 020084 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2018-32003-1.03.02.19.001-2 Z96268A1A9 248,31  24/06/2020 -24
84 42224208000012 4BIM 2020 18/06/2020 2018/169
del 05/06/2020
2020 020085 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z301953BAB 75,80 24/06/2020 -24
85 8500163838 del 4BIM 2020 18/06/2020 2020/86
05/06/2020
2020 020086 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/06/2020 26/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 7828196FAF 2.257,83 06/07/2020 -20
86 412015381266  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/06/2020 2020/59
del 24/06/2020
2020 020087 NCn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2018-32003-1.03.02.05.001-2 ZCB61F462AA -162,48  03/07/2020 -10
87 69202006140005 PARZIALE SU FATTURA 8500266614 DEL 5 201\9 LINEA 13/06/2020 2018/56
del 12/06/2020 0994532112
2020 020088 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z301953BAB 79,87 03/07/2020 -10
88 8500106136 del 3BIM 2020 13/06/2020 2020/89
06/04/2020
2020 020089 NCn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z301953BAB -3,35  03/07/2020 -10
89 69202006140005 PARZIALE SU FATTURA 8S00106136 DEL 3 2020 LINEA 13/06/2020 2020/89
del 12/06/2020 0994594946
2020 020090 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2019 13/07/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-2 ZCB61F462AA 417,55  03/07/2020 -10
90 8500325478 del 6BIM 2019 13/06/2020 2019/179
07/10/2019
2020 020091 NCn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-2 ZC61F462AA -196,03  03/07/2020 -10
91 69202006140005 PARZIALE SU FATTURA 8500325478 DEL 6 2019 LINEA 13/06/2020 2019/179
del 12/06/2020 (0994532112
2020 020092 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z131COB6F5 64,99 03/07/2020 -10
92 68202006140009 FATTURA RELATIVA AL 302020 LINEA 09911140111 EX 13/06/2020 2020/79
del 11/06/2020  FATTURA 8500106403
2020 020093 FT n. 000583 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  30/06/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 03/07/2020 -28
93 29/06/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 30/06/2020 2020/15
2020 020094 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 10/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZCB61F462AA 247,33  03/07/2020 -38
94 68202006140010 PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 8S00048050 DEL 2: 13/06/2020 2020/90
del 11/06/2020  BIM 2020 LINEA 0994532112
2020 020095 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z131COB6F5 162,47 03/07/2020 -10
95 68202006140009 FATTURA X IL N.RO 09911140111 RELATIVA AL 2 2020 EX  13/06/2020 2020/79
del 11/06/2020  FATTURA 8S00048050
2020 020096 FT n. 43/001 del CF: GLGMRC81L26D862H MARCO GALIGNANO 01/07/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.01.008-2 3.895,22 06/07/2020 -25
96 01/07/2020 01/07/2020 2020/57
2020 020097 FT n. 762 del CF: 01967100742 Copy & Service sas 16/06/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-2 ZEA2CA15C7 190,00 03/07/2020 -28
97 15/06/2020 01/07/2020 2020/42
2020 020098 FT n. 1417//[PA  CF: 02295810713 GA.MI. IMPIANTI SRL 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z6029BA5A8 2.884,37 30/07/2020 -1
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98 del 30/06/2020 01/07/2020 2020/3
2020 020099 FTn. 1464//[PA  CF: 02295810713 GA.MI. IMPIANTI SRL 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z212CE3388 6.084,94  30/07/2020 -1
99 del 30/06/2020 01/07/2020 2020/64
2020 020100 FTn.17/PAdel CF: FRNGLI74S01F839T FARMACIA PAOLO VI 05/07/2020 04/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZAT72D1922F 408,55 13/07/2020 -22
100 22/06/2020 05/07/2020 2020/95
2020 020100 FTn.17/PAdel CF: FRNGLI74S01F839T FARMACIA PAOLO VI 05/07/2020 04/08/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZAT72D1922F 571,45 13/07/2020 -22
100 22/06/2020 05/07/2020 2020/95
2020 020101 FT n. 50/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 05/07/2020 04/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZAE2C83DB0 2.700,00 13/07/2020 -22
101 01/07/2020 05/07/2020 2020/37
2020 020102 FT n. 42 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 8123305B57 5.656,80 10/07/2020 -27
102 30/06/2020 07/07/2020 2020/19
2020 020104 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-2 Z131COB6F5 162,47  10/07/2020 -3
104 68202006140009 RIFERIMENTO FATTURE EX 8500325478 DEL 6 2019 SU 13/06/2020 2019/179
del 11/06/2020  LINEA 09911140111
2020 020105 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 10/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZC61F462AA 266,46 10/07/2020 -31
105 68202006140010 PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 8500394672 DEL 1: 13/06/2020 2020/96
del 11/06/2020  BIM 2020 LINEA 0994532112
2020 020106 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-2 Z131COB6F5 162,47 10/07/2020 -3
106 68202006140009 FATTURA RELATIVA AL N.RO 09911140111 PER IL 10 2020  13/06/2020 2019/179
del 11/06/2020  EX FT 8S00394672
2020 020108 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z9B1C0B65B 254,05 10/07/2020 -3
108 8500106663 del 3BIM 2020 13/06/2020 2020/97
06/04/2020
2020 020109 NCn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z9B1COB65B -7,05  10/07/2020 -3
109 69202006140005 PARZIALE SU FATTURA 8S00106663 DEL 3 2020 LINEA 13/06/2020 2020/97
del 12/06/2020 09911140279
2020 020110 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 13/07/2020 2018-21013-1.03.02.19.010-2 Z96268A1A9 4.195,81  10/07/2020 -3
110 42224208000008 3BIM 2020 13/06/2020 2018/169
del 06/04/2020
2020 020111 NCn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2018-21013-1.03.02.19.010-2 Z96268A1A9 -0,64  10/07/2020 -3
111 69202006140005 PARZIALE SU FATTURA 4222420800000833 DEL 3 2020 13/06/2020 2018/169
del 12/06/2020 CFA 099316372302
2020 020112 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZC61F462AA 343,57  13/07/2020 0
112 8500106403 del 3BIM 2020 13/06/2020 2020/98
06/04/2020
2020 020113 NCn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZC61F462AA -13,57  13/07/2020 0
113 69202006140005 PARZIALE SU FATTURA 8S00106403 DEL 3 2020 LINEA 13/06/2020 2020/98
del 12/06/2020 0994532112
2020 020114 NCn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZC61F462AA -77,85  13/07/2020 0
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114 69202006140005 PARZIALE SU FATTURA 8S00106403 DEL 3 2020 LINEA 13/06/2020 2020/98
del 12/06/2020 0994532112
2020 020115 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2020 13/07/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-2 Z131COB6F5 162,47  13/07/2020 0
115 68202006140009 FATTURA RELATIVA AL N.RO 09911140111 PER IL 50 13/06/2020 2019/179
del 11/06/2020 2019 EX FATTURA 8500266614
2020 020116 FT n. FA100007 CF: 05970730965 PROMUSEUM ITALIA SRL 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z212B8A37E 7.758,00 22/09/2020 47
116 del 30/06/2020  TRATTATIVA MEPA 1184488 CIG Z212B8A37E 07/07/2020 2020/9
2020 020117 FT n. FA100006 CF: 05970730965 PROMUSEUM ITALIA SRL 08/07/2020 07/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZB42C55335 1.878,00 22/09/2020 46
117 del 30/06/2020  RICEVITORE MBASE ALIMENTATION EN SUS 07/07/2020 2020/30
ALIMENTAZIONE PER RICEVITORE M BASE MOONTAG DC
VETRINA Dim : 117,000x59,000x28,000
2020 020118 FT n. 496 del CF: 04087330751 X GRAPH s.r.l. 09/07/2020 08/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZB82D163C8 100,00 02/09/2020 25
118 27/05/2020 RIF.TO FORNITURA CARTELLI IN FOREX - CIG ZB82D163C8 09/07/2020 2020/75
2020 020119 FTn.V3 131/20 CF: 01462770171 NOVALI EGIDIO DI NOVALI A.E C.SNC 22/07/2020 30/09/2020 2020-32003-2.02.01.03.001-2 ZEA2D8DC6D 432,97  30/07/2020 -62
119 del 22/07/2020 30/07/2020 2020/94
2020 020120 FTn. CF: 02968430237 AGSM ENERGIA SPA 31/07/2020 02/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 8255208D23 4.076,49  01/09/2020 -1
120 FE000120200001 Fornitura di energia elettrica 31/07/2020 2020/60
del 29/07/2020
2020 020121 FTn.1683//PA  CF: 02295810713 GA.MI. IMPIANTI SRL 28/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z872DC3CFD 69,69 01/09/2020 1
121 del 27/07/2020 28/07/2020 2020/104
2020 020122 FTn. CF: PTRFNY78D60L049Z FANNY PETROSILLO 03/08/2020 03/09/2020 2020-21013-2.02.03.99.001/B-1  Z1E2D9BFD1 315,00 01/09/2020 -2
122 07_pa/2020 del  Obblighi di comunicazione PROGRAMMA OPERATIVO 03/08/2020 2020/110 F51B160000900
31/07/2020 NAZIONALE CULTURA E SVILUPPO FESR 2014-2020
2020 020123 FT n. 504 del CF: 06725810722 NEVER BEFORE ITALIA S.r.l. 30/07/2020 29/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-1 ZDC2DC56D 1.500,00 01/09/2020 3
123 24/07/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 30/08/2020 2020/111
2020 020124 FT n. 000683 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  30/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 01/09/2020 1
124 28/07/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 30/07/2020 2020/15
2020 020125 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z5C2D09985 63,95 01/09/2020 -15
125 8500226968 del 5BIM 2020 17/08/2020 2020/74
13/08/2020
2020 020126 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2017-32003-2.02.01.04.002-2 Z131COB6F5 162,86  01/09/2020 -15
126 8500226302 del 5BIM 2020 17/08/2020 2017/147
13/08/2020
2020 020127 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.16.999-2 Z372CF3C4E 16,00 01/09/2020 -15
127 8500226610 del 5BIM 2020 17/08/2020 2020/66
13/08/2020
2020 020128 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z5C2D09985 62,00 01/09/2020 -15
128 8500227022 del  5BIM 2020 17/08/2020 2020/74

13/08/2020
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2020 020129 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-2 Z96268A1A9 135,39 01/09/2020 -15
129 42224208000017 5BIM 2020 17/08/2020 2020/112
del 13/08/2020
2020 020129 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2018-21013-1.03.02.19.010-2 Z96268A1A9 143,45 01/09/2020 -15
129 42224208000017 5BIM 2020 17/08/2020 2018/169
del 13/08/2020
2020 020130 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/08/2020 18/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZF922C42BE 7,32  01/09/2020 -17
130 7X02619551 del 5BIM 2020 19/08/2020 2020/22
14/08/2020
2020 020131 FTn. CF: 02968430237 AGSM ENERGIA SPA 29/08/2020 02/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 8255208D23 12.153,45 01/09/2020 -31
131 FE000120200001 Fornitura di energia elettrica 29/08/2020 2020/60
del 28/08/2020
2020 020133 FT n. 72/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 06/08/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z142D2AC28 3.400,00 06/10/2020 -25
133 03/08/2020 01/10/2020 2020/81
2020 020134 FTn. 73/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 06/08/2020 05/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZAE2C83DB0 1.350,00 01/09/2020 -4
134 03/08/2020 06/08/2020 2020/87
2020 020135 FT n. 000783 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  26/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 01/09/2020 -29
135 25/08/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 26/08/2020 2020/15
2020 020136 FT n. 48 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 05/08/2020 04/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8123305B57 5.790,13  01/09/2020 -3
136 31/07/2020 05/08/2020 2020/19
2020 020137 FT n. 52 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 20/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-2 ZEF2D7ADD4 324,00 01/09/2020 -29
137 11/08/2020 20/08/2020 2020/109
2020 020137 FT n. 52 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 20/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.13.006-2 ZEF2D7ADD4 476,00 01/09/2020 -29
137 11/08/2020 20/08/2020 2020/109
2020 020138 FT n. 54 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8123305B57 2.063,96 07/09/2020 -24
138 31/08/2020 01/09/2020 2020/19
2020 020138 FT n. 54 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-1 8123305B57 3.726,17  07/09/2020 -24
138 31/08/2020 01/09/2020 2020/19
2020 020139 FT n. 76/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 04/09/2020 04/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZAE2C83DB0 1.350,00 07/09/2020 -27
139 01/09/2020 04/09/2020 2020/87
2020 020140 FTn. CF: 00347000721 Acquedotto Pugliese S.p.A. 12/09/2020 03/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-2 ZAE1C8C70F -89,26  14/12/2020 -20
140 00001200029621 04/12/2020 2020/61
del 09/09/2020
2020 020141 FT n.85/PAdel CF: 02378150730 EUROCLEAN S.R.L. 21/09/2020 21/10/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-2 ZC32DB03B9 865,05 22/09/2020 -29
141 22/07/2020 L'iva esposta in fattura deve essere versata all’erario dal 21/09/2020 2020/103
destinatario ai sesi dell’art. 17 ter DPR 633/72 "SCISSIONE
DEI PAGAMENTI"
2020 020142 FT n. FV20-2005 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/09/2020 04/12/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 1.520,83 09/11/2020 -25
142 del 14/09/2020 04/11/2020 2020/121
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2020 020143 FT n. FV20-2006 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/09/2020 04/12/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 1.118,95 09/11/2020 -25
143 del 14/09/2020 04/11/2020 2020/122
2020 020144 FTn. CF: 02968430237 AGSM ENERGIA SPA 25/09/2020 30/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 8255208D23 14.184,69  06/10/2020 -24
144 FE000120200001 Fornitura di energia elettrica 25/09/2020 2020/60
del 25/09/2020
2020 020145 FT n. 25/2020 del CF: 06843880482 PALEOS S.R.L. 23/09/2020 16/11/2020 2020-21013-2.02.03.99.001/B-1 7910184A54 19.080,00 20/10/2020 -27
145 23/09/2020 RDO N. 2344197 DEL 04.02.2020 16/10/2020 2020/20 F51B160000900
2020 020146 FT n. 000873 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  26/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 06/10/2020 -25
146 25/09/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 26/09/2020 2020/15
2020 020147 FT n. 85/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 03/10/2020 02/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z042E11C22 1.350,00 06/10/2020 -27
147 01/10/2020 03/10/2020 2020/115
2020 020148 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 09/10/2020 01/12/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 ZA7269D149 186,36  19/10/2020 -43
148 68202010140007 CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 6 - ORDINE 4719529  09/10/2020 2018/170
del 08/10/2020  DEL 28/02/2019
2020 020149 FTn.1/PAdel CF:02299530739 PLANET ITALIA SRL Unipersonale 12/10/2020 11/11/2020 2019-21013-1.03.01.02.004-1 Z9A2B54009 20.960,00 26/10/2020 -16
149 29/09/2020 Fattura Cliente 12/10/2020 2019/159
2020 020150 FTn. Avis Budget Italia S.p.A. 07/10/2020 15/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZC72E93861 134,46  30/11/2020 -15
150 2022028681 del 02/12/2020 2020/125
03/10/2020
2020 020151 FT n. 64/001 del CF: GLGMRC81L26D862H MARCO GALIGNANO 15/10/2020 14/11/2020 2020-32003-1.03.02.01.008-2 1.903,20  19/10/2020 -26
151 15/10/2020 15/10/2020 2020/57
2020 020152 FT n. 62 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 08/10/2020 07/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 8123305B57 5.790,13  19/10/2020 -19
152 30/09/2020 08/10/2020 2020/19
2020 020153 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z131COB6F5 162,47  26/10/2020 -21
153 8500267976 del 6BIM 2020 17/10/2020 2020/79
14/10/2020
2020 020154 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z5C2D09985 90,90 26/10/2020 21
154 8500267931 del  6BIM 2020 17/10/2020 2020/74
14/10/2020
2020 020155 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2020 18/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 ZF922C42BE 7,32 26/10/2020 -23
155 7X03316672 del  6BIM 2020 19/10/2020 2020/22
14/10/2020
2020 020156 FTn. CF: 02968430237 AGSM ENERGIA SPA 23/10/2020 26/11/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 8255208D23 11.354,71  26/10/2020 -31
156 FE000120200001 Fornitura di energia elettrica 23/10/2020 2020/60
del 22/10/2020
2020 020157 FTn.43/PAdel CF: PRSCSM74M08L049X PERFOR di Cosimo Persico 19/10/2020 18/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZB92EB5D97 100,80  26/10/2020 -23
157 19/10/2020 FORNITURA MATERIALE EMERGENZA COVID 19 19/10/2020 2020/132
2020 020158 FTn. CF: PTRFNY78D60L049Z FANNY PETROSILLO 23/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZCD2ED90DE 393,00 26/10/2020 -35
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158 09_pa/2020 del 23/10/2020 2020/136
23/10/2020
2020 020159 FTn. Avis Budget ltalia S.p.A. 23/10/2020 15/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZC72E93861 127,84 30/11/2020 -15
159 2022029955 del 02/12/2020 2020/125
16/10/2020
2020 020160 FTn. Advision S.r.L.U. 23/10/2020 22/11/2020 2020-21013-1.03.02.07.006-2 ZDB2ED7930 588,00 26/10/2020 -27
160 COM/2020/1433 Rinnovo automatico salvo disdetta da darsi a 60 giorni dalla 23/10/2020 2020/137
del 23/10/2020  data di scadenza
2020 020161 FT n. 000935 del CF: DSNFDN69L02L049K AUTOSPURGO DE SANTIS & CO  23/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZF1254E93E 400,00 26/10/2020 -35
161 22/10/2020 DI DE SANTIS FERDINANDO 23/10/2020 2020/15
2020 020162 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 31/10/2020 30/11/2020 2020-32003-2.02.01.07.001-2 Z372CF3C4E 3.955,00 18/11/2020 -12
162 68202010140090 ORDINE MEPA 5513288 DEL 12052020 31/10/2020 2020/66
del 29/10/2020
2020 020163 FT n. 1567 del CF: 01967100742 Copy & Service sas 30/10/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-2 ZFA2F033CB 160,00 09/11/2020 -21
163 30/10/2020 30/10/2020 2020/138
2020 020164 FTn. FATTPA CF: 01941600221 Arc-Team s.r.l. 31/10/2020 12/12/2020 2020-21013-2.02.03.99.001/B-1 772815426E 20.952,00 13/11/2020 -29
164 23_20 del 12/11/2020 2020/88 F51B160000900
31/10/2020
2020 020165 FT n.109/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 30/10/2020 29/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z042E11C22 1.350,00 09/11/2020 -20
165 30/10/2020 30/10/2020 2020/115
2020 020166 FT n. 19/E 2020 CF: 03595140165 ARCHEOGEO DI A. GRANATAE C. S.N.C. 31/10/2020 12/12/2020 2020-21013-2.02.03.99.001/B-1 772815426E 48.888,00 13/11/2020 -29
166 del 31/10/2020 12/11/2020 2020/88 F51B160000900
2020 020170 PAnN.145Edel CF: DPSNRC62R18A662Y ENRICO DE PASCALE 12/11/2020 12/12/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-2 6.107,20 27/11/2020 -15
170 11/11/2020 12/11/2020 2019/164
2020 020171 FT n. 68 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 10/11/2020 10/12/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-2 8123305B57 5.790,13  18/11/2020 -22
171 31/10/2020 10/11/2020 2020/19
2020 020172 FT n. 69 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 10/11/2020 10/12/2020 2020-32003-1.03.02.13.006-2 Z712EE3E20 68,85 18/11/2020 -22
172 31/10/2020 10/11/2020 2020/135
2020 020172 FT n. 69 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 10/11/2020 10/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z712EE3E20 2.731,15 18/11/2020 -22
172 31/10/2020 10/11/2020 2020/135
2020 020173 FTn. CF: 02968430237 AGSM ENERGIA SPA 21/11/2020 28/12/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 8255208D23 4.893,14 27/11/2020 -31
173 FE000120200002 Fornitura di energia elettrica 21/11/2020 2020/60
del 20/11/2020
2020 020174 FT n. 413 del CF: 01121580490 Techne Srl 23/11/2020 23/12/2020 2020-21013-1.03.02.07.006-2 Z832F3FFB8 4.601,77 14/12/2020 -9
174 23/11/2020 Ordine 5856000 del 20.11.20 - CIG Z832F3FFB8 23/11/2020 2020/143
2020 020175 FT n. E15 del CF: 02082070356 Guglielmo s.r.I. 26/10/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-2 Z232EAAAEA 900,00 27/11/2020 -3
175 20/10/2020 26/10/2020 2020/133



MUSEO ARCHEOLOGICO DI TARANTO

Codice Fiscale : 90236940731

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Data Stampa: 31/01/2021

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2020 020176 FT n. 56/E del CF: 02872880733 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 12/11/2020 12/12/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 ZBC292690D 437,50 27/11/2020 -15
176 12/11/2020 12/11/2020 2019/114
2020 020177 FT n.57/E del CF: 02872880733 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 12/11/2020 12/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZBC292690D 875,00 27/11/2020 -15
177 12/11/2020 12/11/2020 2020/36
2020 020178 FT n. 142 del CF: PLLGNZ68H28A662A IGNAZIO PELLECCHIA 13/11/2020 13/12/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-2 6.107,20 02/12/2020 -11
178 13/11/2020 13/11/2020 2019/163
2020 020179 FTn. CF: PTRFENY78D60L049Z FANNY PETROSILLO 25/11/2020 25/12/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZCB2E86A9%4 2.900,00 02/12/2020 -23
179 16_pa/2020 del  fornitura di cartelli in forex e rollup per il Museo Archeologico 25/11/2020 2020/123
25/11/2020 Nazionale di Taranto
2020 020180 FTn. CF: 00347000721 Acquedotto Pugliese S.p.A. 04/12/2020 03/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-2 ZAE1C8C70F 589,03  14/12/2020 -20
180 00001200039191 04/12/2020 2020/61
del 02/12/2020
2020 020181 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/12/2020 27/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z5C2D09985 60,00 14/12/2020 -44
181 68202011140032 NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 02/12/2020 2020/74
del 28/11/2020 8500267288 DEL 6 BIMESTRE 2020 LINEA 0994594946
2020 020185 FT n.120/P del CF: 02353520733 L'ELETTRA TRIVISANO SRL 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z042E11C22 1.350,00 14/12/2020 -19
185 01/12/2020 03/12/2020 2020/115
2020 020186 FT n. 859 del CF: 06725810722 NEVER BEFORE ITALIA S.r.l. 07/12/2020 06/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZA12F6BCFF 2.100,00 14/12/2020 -23
186 30/11/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 07/12/2020 2020/148
2020 020189 FT n. 9 del CF: BGLMST68H57L049W BAGIOLINI MARISTELLA 04/12/2020 03/01/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-1 ZOA2EC74EB 884,00 14/12/2020 -20
189 03/12/2020 04/12/2020 2020/134
2020 020190 FT n. 77 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 09/12/2020 08/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 8123305B57 4.671,64 14/12/2020 -25
190 30/11/2020 09/12/2020 2020/19
2020 020190 FTn. 77 del CF: 02702580735 PIT STOP SRL 09/12/2020 08/01/2021 2020-32003-1.03.02.13.002-2 8123305B57 1.118,49  14/12/2020 -25
190 30/11/2020 09/12/2020 2020/19
TOTALE --> 571.703,92

Indice di tempestivita dei pagamenti: -15,89 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



